
２０２２年８月 

 

お客さま 各位 

佐野信用金庫 

 

 

佐野市役所田沼行政センター出張所ＡＴＭコーナー 

の営業終了について 

 

 

 日頃より、当金庫並びに当金庫ＡＴＭをご利用いただきまして、誠にありが

とうございます。 

 今般、１９８８年８月の旧田沼町役場出張所としての開設より約３４年に渡

り稼働しておりました当金庫佐野市役所田沼行政センター出張所ＡＴＭコーナ

ーにつきまして、下記のとおり営業を終了させていただきます。 

 お客さまにはご不便をおかけすることをお詫びいたしますとともに、これか

らも当金庫に末永いご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．佐野市役所田沼行政センター出張所ＡＴＭコーナーの営業終了日 

   ２０２２年９月３０日（金） 

 

２．近隣ＡＴＭのご案内 

  ・佐野信用金庫田沼支店ＡＴＭ（田沼行政センター出張所より南へ約 300

メートル） 

  ・佐野信用金庫石塚支店（佐野日本大学高等学校近く） 

  ・佐野信用金庫葛生支店（東武鉄道葛生駅近く） 

  ・田沼行政センター出張所ＡＴＭコーナー足利銀行ＡＴＭ※ 

   
  ※足利銀行ＡＴＭでは「とちまるネット」により、当金庫キャッシュカードによる預

金払戻が、平日９：００～１８：００の時間帯は手数料無料にてご利用いただけます。 

 

以  上 


